
 

 

POSTANOWIENIE NR 213/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Dzielnicy Wilanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Wilanów m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

Rafał Wagner 

(podpis elektroniczny) 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 213/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 552, Przedszkole nr 427, ul. Radosna 11, 02-956 Warszawa: 

 

1. Marta Banach-Pyrka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszwa 

2. Karolina Cieśla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Grzegorz Marcin Fuchs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Janina Fuchs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Andrzej Artur Kołakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Kołomyjska-Maranda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Marcin Janusz Mikołajczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 553, Przedszkole nr 56, ul. Gubinowska 28/30,  

02-956 Warszawa: 

 

1. Barbara Bogumiła Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Mirosław Marian Kuciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Marcin Krzysztof Maranda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Agata Mirkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Iwona Krystyna Piasecka-Szczygielska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Anna Rybarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Arkadiusz Stefański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 554, Szkoła Podstawowa nr 300, ul. Gubinowska 28/30,  

02-956 Warszawa: 

 

1. Anna Magdalena Kacprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Piotr Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Rafał Zbigniew Lubryczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Natalia Anna Pieńkos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Józefosław 

5. Bożena Urszula Połatyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Marek Wojakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 555, Zespół Szkół Nr 79, ul. Wiertnicza 26, 02-952 Warszawa: 

 

1. Maciej Jesionek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Zuzanna Kanabus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Agnieszka Kucharczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Kamil Mateusz Niedźwiedzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Renata Ewa Rybarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Anna Małgorzata Zymer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 556, Przedszkole nr 416, ul. Syta 123, 02-987 Warszawa: 

 

1. Halina Marianna Supłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Stanisław Supłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Piotr Hubert Tenczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Anna Beata Trzewik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Urszula Włodarska-Sęk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Bogdan Zbigniew Wyszomirski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 557, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul.  Przyczółkowa 27,  

02-968 Warszawa: 

 

1. Diana Anna Błaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Katarzyna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Ryszard Krzysztof Latoszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Raman Miahchylau, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Nikodem Karol Patejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Dorota Anna Stygińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 558, Urząd Dzielnicy Wilanów, ul. F. Klimczaka 2,  

02-797 Warszawa: 

 

1. Emilia Jakuć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

2. Lucyna Kasperowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Katarzyna Anna Kuźma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Warszawa 

4. Maria Małgorzata Narojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Sylwia Trojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Aleksander Wolak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 559, Szkoła Podstawowa nr 169, ul. Uprawna 9/17,  

02-967 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Maria Mierzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Maria Franciszka Rechcygiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Paulina Skrętowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Agnieszka Mata Szyper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Jakub Tomasz Trzyszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Warszawa 

6. Krzysztof Paweł Walla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 560, Akademeia High School, ul. św. U. Ledóchowskiej 2,  

02-972 Warszawa: 

 

1. Ilona Kornelia Dembowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Tomasz Karczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Agata Krysztofiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Bożena Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Arkadiusz Jarosław Strzelczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Katarzyna Szwedzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 561, Szkoła Podstawowa nr 358, ul. św. U. Ledóchowskiej 10, 

02-972 Warszawa: 

 

1. Emilia Julia Dembowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Anna Frączyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Andrzej Tadeusz Goleniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Aleksandra Michalina Imielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Dominika Renata Robaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Izabella Ewa Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 562, Instytut Papieża Jana Pawła II,  

ul. Prymasa Augusta Hlonda 1, 02-972 Warszawa: 

 

1. Wioleta Agnieszka Gaweł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Ewa Bernadeta Kożuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Ewa Gabriela Paryż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Kamil Wiktor Rochucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Katarzyna Paulina Ziarkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Julia Kazimiera Zmijewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 563, Centrum Kultury Wilanów, ul. Zygmunta Vogla 62,  

02-990 Warszawa: 

 

1. Damian Krzysztof Bechta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Warszawa 

2. Anna Drewniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Wiesława Anna Jóźwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

4. Bartłomiej Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Marcin Sebastian Milczarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Warszawa 

6. Szymon Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 564, Szkoła Podstawowa nr 300, ul. Gubinowska 28/30,  

02-956 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Czarnota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Michał Kamil Czerwiowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Daniel Górski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Ewa Maria Makulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Dorota Niedźwiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Sławomir Piotr Rybałtowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 565, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Przyczółkowa 27, 02-

968 Warszawa: 

 

1. Arkadiusz Błaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Teresa Zofia Gałczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Jacek Tadeusz Gierliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Mateusz Lejwoda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Tomasz Tadeusz Materka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Mariusz Sylwester Polański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 566, Przedszkole nr 424, ul. J. B. Flatta 7, 02-972 Warszawa: 

 

1. Zbigniew Henryk Goc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wiązowna 

2. Jacek Władysław Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Leszek Tomasz Szpunar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Janusz Andrzej Szymczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Ewelina Wilamowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Filip Marek Zymer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 567, Przedszkole nr 420, ul. św. Urszuli Ledóchowskiej 8,  

02-972 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Fic, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Góra Kalwaria 

2. Adam Jan Gałczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Ewa Agnieszka Standzoń-Gierak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Anna Szpunar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Zdzisława Antonina Szpunar-Stanisławiszyn, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 568, Szkoła Podstawowa nr 358, ul. św. Urszuli Ledóchowskiej 

10, 02-972 Warszawa: 

 

1. Jan Franciszek Kowalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Maciej Jerzy Kuffel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Anna Maria Lassota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Dawid Bolesław Pokusa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Angelika Szulakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Weronika Anna Wrotek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 569, Oddział Zamiejscowy Przedszkola nr 424, ul. Sarmacka 4, 

02-972 Warszawa: 

 

1. Monika Czumaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Ewelina Marta Kuźma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Warszawa 

3. Anna Janina Nawrotek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Alan Schulz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Paweł Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

6. Aleksandra Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 570, Szkoła Podstawowa nr 358, ul. św. Urszuli Ledóchowskiej 

10, 02-972 Warszawa: 

 

1. Monika Podbielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Edyta Richardson, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Maciej Arkadiusz Wilczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Łukasz Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Tymoteusz Augustyn Wrotek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

 


		2020-06-15T20:53:09+0000




